Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEDUC/00399/2022                                      DE: 30/06/2022

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR - SEDUC
Evento: Aulas Adicionais SEDUC

Processo N.: 1000004000400
    Nome: (287207/1) ALESSANDRA FAGUNDES DA SILVA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009520) E E ANDRE AVELINO RIBEIRO
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000003999486
    Nome: (140799/1) ALESSANDRO BATISTA DE ARAUJO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011134) E E LA SALLE
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004000403
    Nome: (268695/17) AMANDA KATIELLY SOUZA SILVA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010707) E E MARCELINA DE CAMPOS
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004001535
    Nome: (105449/11) ANA MARIA MENDONCA FERREIRA DE SA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (156434) E E JOSE DOMINGOS FRAGA
        A Partir de: 01/02/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 8

Processo N.: 1000004000410
    Nome: (116151/2) ANDREIA ANTONIA MARTINS BASTOS
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010693) E M TIRADENTES CONV
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000003999488
    Nome: (73116/5) ANTUTERPIO DIAS PEREIRA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010995) E E MAJ OTAVIO PITALUGA
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000003999496
    Nome: (290421/1) AROLDO MIRA PEREIRA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011010) E E MARECHAL DUTRA
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004000414
    Nome: (126080/20) CRISTIANE MONTES DE NOVAIS
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009857) E E FRANCISCO A FERREIRA MENDES
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000003997927

    Nome: (134649/18) CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011185) E E 7 DE SETEMBRO
        A Partir de: 01/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 3

Processo N.: 1000004000572
    Nome: (243771/19) DAHER OMIZZOLO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013250) E E ENIO PIPINO
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004000419
    Nome: (290424/1) DANIEL MACHADO MENDES
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010693) E M TIRADENTES CONV
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004000819
    Nome: (290199/1) DANIELA SOUZA FUTRO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010596) E E MIL D PEDRO II PRES MEDICI
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000003999523
    Nome: (268448/11) DANILO PEZZINI DA SILVA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (192139) E E PROF STELA MARIS VALERIANO DA SILVA
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004001620
    Nome: (309774/1) DELIANE MARSON
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (214590) E E MIL TIRADENTES 3 SGT PM JUSTINO P SANTOS
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000003999608
    Nome: (125802/22) DIVINO MARINHO DA COSTA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (212466) E E DES INT DA ED BAS PROF ALFREDO MARIEN
        A Partir de: 06/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 4

Processo N.: 1000004000810
    Nome: (116781/30) EBER JOSE DE MATOS CORREA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010421) E E PE WANIR DELFINO CESAR
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004001518
    Nome: (233689/1) EDER FERNANDES DE ALMEIDA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013536) E E NOVA CANAA
        A Partir de: 03/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004000606
    Nome: (66030/35) ELIANE ALVES LEAL
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (140805) E E BONIFACIO SACHETTI
        A Partir de: 01/06/2022 Até 10/06/2022
        Qtde Horas: 3

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4ccf896c

Processo N.: 1000004000811
    Nome: (61935/13) ERASIO CESAR PEREIRA MAGALHAES
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010596) E E MIL D PEDRO II PRES MEDICI
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004000298
    Nome: (242648/1) EVALDIR BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011517) E E ARTUR DA COSTA E SILVA
        A Partir de: 27/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004000820
    Nome: (254241/10) EVELIN LAURA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010464) E E DOM JOSE DO DESPRAIADO
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000003996088
    Nome: (136051/15) FABIANA RODRIGUES BATISTA MORAIS
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (071773) E E PE ARLINDO IGNACIO DE OLIVEIRA
        A Partir de: 01/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004000812
    Nome: (242738/1) FERNANDA PAULA MENICHINI PAIXAO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009717) E E DR ESTEVAO ALVES CORREA
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004000821
    Nome: (245085/49) GRACIELLE PATRICIA DE MORAES
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009946) E E PASCHOAL MOREIRA CABRAL
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000003997570
    Nome: (62423/3) JANAINA GIOVANA DA SILVA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012564) E E HERMES RODRIGUES DE ALCANTARA
        A Partir de: 15/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 5

Processo N.: 1000004000823
    Nome: (213145/14) JEFERSON BALAN DA SILVA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010502) E E AUREOLINA EUSTACIA RIBEIRO
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004000451
    Nome: (246325/12) JENIFER FERNANDA DAMASIO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (163554) E E RUI BARBOSA
        A Partir de: 20/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 7

Processo N.: 1000003999500
    Nome: (290050/1) JOB LOPES EVANGELISTA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011134) E E LA SALLE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4ccf896c

        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004000813
    Nome: (210049/3) JULIANA LIMA FACANHA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010340) E E LICEU CUIABANO MARIA DE ARRUDA MULLER
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000003999503
    Nome: (290079/1) JULIO CESAR LOURENCO MELLO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010987) E E D WUNIBALDO TELLEUR
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004000815
    Nome: (285104/2) LEO DA SILVA FLORIANO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010588) E E PROF ULISSES CUIABANO
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004000304
    Nome: (229392/7) LUCIANO FELIX DE FIGUEIREDO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (014435) E E ALFREDO JOSE DA SILVA
        A Partir de: 24/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 3

Processo N.: 1000003999576
    Nome: (235370/17) LUCIENE ANDRETTI OLYNTHO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (014516) E E JOAQUIM A COSTA MARQUES
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000003999505
    Nome: (287277/1) LUIS PAULO DE SOUZA ALVES
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011134) E E LA SALLE
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000003999896
    Nome: (47714/54) MARIA INEZ FERRARESSO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (014435) E E ALFREDO JOSE DA SILVA
        A Partir de: 23/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 1

Processo N.: 1000003999507
    Nome: (208761/13) NATALYA LOVERDE PARPINELLI
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (049883) E E ANDRE MAGGI
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004000175
    Nome: (36260/48) NELSON SANTOS NETO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011070) E E DOMINGOS APARECIDO DOS SANTOS
        A Partir de: 23/06/2022 Até 08/07/2022
        Qtde Horas: 1

Processo N.: 1000003999509
    Nome: (60059/8) NILSON JOSE BRASILIANO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4ccf896c

      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (038636) E E PROF MARIA ELZA FERREIRA INACIO
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004000816
    Nome: (287205/1) PAULO ALEXANDRE RIBEIRO DE LIMA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010421) E E PE WANIR DELFINO CESAR
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004000379
    Nome: (274644/9) REGINALDO BRAGA DOS SANTOS
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (097012) E E JOSE APARECIDO RIBEIRO
        A Partir de: 22/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 6

Processo N.: 1000003999531
    Nome: (287349/1) RENATA MARTINS GORNATTES
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010901) E E SAGRADO CORACAO DE JESUS
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004000856
    Nome: (290529/1) RENATO DE SOUZA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015482) E E RUI BARBOSA
        A Partir de: 04/06/2022 Até 30/07/2022
        Qtde Horas: 4

Processo N.: 1000004000522
    Nome: (115007/65) RUDNEY APARECIDO PRIMAVERA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (014460) E E JULIO MULLER
        A Partir de: 01/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 4

Processo N.: 1000004000831
    Nome: (231280/2) RUTE ALMEIDA E SILVA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009547) E E PROF WELSON M DE OLIVEIRA
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000003988723
    Nome: (285835/1) SABRINA GOMES NASCIMENTO SILVA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013765) E E JOAO RIBEIRO VILELA
        A Partir de: 01/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 20

Processo N.: 1000003997313
    Nome: (302637/1) SAMUEL RIBEIRO LOPES
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016055) E E MADRE TARCILA
        A Partir de: 15/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 4

Processo N.: 1000004000289
    Nome: (82731/2) SIMONE APARECIDA DA SILVA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011282) E E HERONILDES ARAUJO
        A Partir de: 27/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4ccf896c

Processo N.: 1000004000817
    Nome: (35835/1) SONIA APARECIDA MARQUES VASCONCELOS BATEMARQUE
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010596) E E MIL D PEDRO II PRES MEDICI
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000003999510
    Nome: (97720/23) SUZANA BENEDETTI
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011126) E E JOAQUIM NUNES ROCHA
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004000690
    Nome: (97720/23) SUZANA BENEDETTI
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011126) E E JOAQUIM NUNES ROCHA
        A Partir de: 01/06/2022 Até 20/08/2022
        Qtde Horas: 2

Processo N.: 1000003999513
    Nome: (288811/1) TIAGO ANCELMO DUARTE
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010987) E E D WUNIBALDO TELLEUR
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000003999515
    Nome: (289682/1) TULIO SOUSA CARDOSO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (049883) E E ANDRE MAGGI
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000003999516
    Nome: (302649/1) VICTOR ALAN GUEDES EVANGELISTA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (049883) E E ANDRE MAGGI
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000003999520
    Nome: (290210/1) VITOR FRANCISCO DA SILVA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011134) E E LA SALLE
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004000825
    Nome: (287052/1) WAGNER MONANTHA SOUSA MORAIS
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (212431) E E DE DES INT ED BAS ANT CES DE FIGUEIR NETO
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004000520
    Nome: (254230/10) WANESSA BRANDAO SANTOS FRANCA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (014451) E E JOAO DE CAMPOS BORGES
        A Partir de: 24/06/2022 Até 16/12/2022
        Qtde Horas: 3

Processo N.: 1000003999574
    Nome: (142901/41) YARA REIS CARDOSO
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010804) E E PIO MACHADO
        A Partir de: 10/06/2022 Até 16/12/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4ccf896c

        Qtde Horas: 10

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Junho de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4ccf896c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4ccf896c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:21:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial